
ZARZĄDZENIE NR 63/2023 
BURMISTRZA TYKOCINA 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 
2023 r. poz. 1270 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 750 rozdz. 75022 § 4210 o kwotę 6.000 zł, 

2. zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 750 rozdz. 75075 § 4300 o kwotę 6.000 zł. 

§ 2. Zwiększone wydatki przeznacza się na zakup mikrofonów na potrzeby prowadzenia obrad komisji 
i sesji. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 50.932.620 zł, w tym dochody bieżące – 29.539.403 zł, dochody majątkowe – 
21.393.217 zł. 

2. Wydatki ogółem – 60.269.724 zł, w tym wydatki bieżące – 33.076.430 zł, wydatki majątkowe – 
27.193.294 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Zastępca Burmistrza 
 
 

Robert Sidorski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30C79C2C-91A7-47CA-BF19-28BDFEC792B1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4


